
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 25.8.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 196,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 190 196,98 21,00% 39 941,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 230 138,35

HPCN2, Zamachy - odvodnění, sanace

236/12-3-1 - HPCN2 odvodnění

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.8.2017

Zadavatel:  Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 190 196,98

HSV - Práce a dodávky HSV 190 196,98

    1 - Zemní práce 44 789,50

    2 - Zakládání 145 407,48

HPCN2, Zamachy - odvodnění, sanace

236/12-3-1 - HPCN2 odvodnění

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.8.2017

Zadavatel:  Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 190 196,98

D HSV Práce a dodávky HSV 190 196,98

D 1 Zemní práce 44 789,50

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 153,000 184,00 28 152,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

VV zasakovací rýha šíře 1m

VV 11*1,5*1 16,500

VV zasakovací rýha šíře 1,5m

VV 10*1,5*1,5 22,500

VV zasakovací rýha šíře 1,4m

VV 40*1,4*1,5 84,000

VV zasakovací rýha šíře 2m

VV 2*10*1,5 30,000

VV Součet 153,000

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 51,000 12,00 612,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV 153/3 51,000

3 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 131,500 30,00 3 945,00 CS ÚRS 2017 01

HPCN2, Zamachy - odvodnění, sanace

236/12-3-1 - HPCN2 odvodnění

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin tř. 1 až 4

VV výkopek-zpětný zásyp

VV 153-21,5 131,500

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 131,500 52,00 6 838,00 CS ÚRS 2017 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m

VV 131,5 131,500

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 131,500 13,00 1 709,50 CS ÚRS 2017 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV přebytečný výkopek

VV 131,5 131,500

6 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 263,000 10,00 2 630,00 CS ÚRS 2017 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV přepočet z m3 na t

VV 131,5*2 263,000

7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 21,500 42,00 903,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV zásyp zeminou nad zasakovací rýhou

VV 21,5 21,500

D 2 Zakládání 145 407,48

8 K 211521111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 

125 mm
m3 54,570 701,00 38 253,57 CS ÚRS 2017 01

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu 

výplně kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm

P
Poznámka k položce:

fr. 63/125

VV výplň zasaku do 1/3

VV (40*1,4*0,5+11*1*0,5+10*1,5*0,5+2*10*0,5)*1,07 54,570

VV Součet 54,570

9 K 211531111-1
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 

63 mm
m3 118,998 750,00 89 248,50

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu 

výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

fr. 32/63

VV výplň zasaku 2/3

VV (40*1,4*1+11*1*1+10*1,5*1+2*10*1)*1,07 109,140

VV výplň kolem drenáže pod vozovkou

VV 6*6*0,3-5*6*0,0314 9,858

VV Součet 118,998

10 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š 

do 2,5 m
m2 465,129 18,00 8 372,32 CS ÚRS 2017 01

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se 

stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

P

Poznámka k položce:

VV opláštění zasak rýh

VV
(40*1,4*2+40*1,5*2+1,4*1,5*2+11*1*2+11*1,5*2+1*1,5*2+10*1,5*2+10*1,5*2+1,5*1,5*2+2

*10*2+10*1,5*2+2*1,5*2)*1,07
465,129

11 M 693111120 textilie netkaná vpichovaná GETEX š 200 cm 250 g/m2 m 232,565 9,00 2 093,09 CS ÚRS 2015 01

PP

geotextilie geotextilie netkané GETEX (vlna, viskóza, syntetika) barva pestrá použití: ve 

stavebnictví pro stavby silnic, dálnic, železnic přehrad, kanálů, pro výstavbu skládek 250g/m2  šíře 

200 cm

VV oplášťovaná plocha /2

VV 465,129/2 232,565

12 K 212752214
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože 

otevřený výkop
m 30,000 248,00 7 440,00 CS ÚRS 2017 01

PP

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních 

D přes 160 do 200 mm

VV 5*6 30,000

Strana 5 z 5


